
HOROSKOP
Z gwiazd czyta Wróżka AmAnDa99

Baran (21.03  20.04) 
Miłość: idzie zima, więc grubość warstwy tłuszczu wzrasta. Powoduje to
schowanie serca pod szczelną i nieprzepuszczalną warstwą zbytecznych
komórek. Może warto przejść na dietę z kapusty? 

Szkoła/praca: współtowarzysze gier i zabaw będą przyjaźnie
nastawieni, ale uważaj, aby nikt nie zrobił z Ciebie jelenia. Jeleń to jeleń,
ale baranowi do kopyt nie dorasta. 

Zdrowie: pod koniec miesiąca mogą pojawić się problemy z myśleniem
(nie przejmuj się, że każdy 
nazywa Cię baranem, teraz znajomi wiedzą kiedy kto się urodził). 

Rada miesiąca: uważaj na kierowców taksówek na Saharze, będą
chcieli zrobić Cię w bambambuko 
Szczęśliwe liczby: 1, 2, 3. 

Bliźnięta (22.05  21.06) 
Miłość: to najlepszy czas, aby odszukać zaginioną siostrę lub brata. Bo jaka
miłość jest trwalsza niż miłość bliźniaków? 

Szkoła/praca: gwiazdy mówią, że nareszcie skończy się czas trosk i
niepowodzeń w uprawie buraków cukrowych. Zyski warto odłożyć na
inwestycje w naukę, czyli zakup długopisów i ołówków. 

Zdrowie: pomimo trudu, jaki niesie za sobą ciężki zimowy okres, nie
poddawaj się. Jeśli Twój brat/siostra postanowią Cię odnaleźć, szykuje się
bardzo miła i ciepła atmosfera przy podgrzewanej 
pizzy z piekarni Halina . 

Rada miesiąca: pilnuj dat i godzin, przespanie meczu to najgorsze co
może się zdarzyć. 

Szczęśliwe liczby: parzyste

Byk (21.04  21.05) 
Miłość: pokaż wszystkim, że byk ma nie tylko wielkie serce pod
względem fizycznym, ale także duchowym! Może jakiś romansik? 

Szkoła/praca: jako prawdziwy byk, a śmiało można powiedzieć nawet
koń pociągowy, ruszysz cały zespół do przodu. Jednak uważaj na
wykorzystywanie przez inne osoby! 

Zdrowie: lata hartowania przynoszą rezultaty. Byle 30stopniowy mróz,
byle lawina śnieżna, nie spowodują niechcianej gorączki. 

Rada miesiąca: co miałeś zrobić dzisiaj, zrób za tydzień, będziesz miał 7
dni wolnego. 

Szczęśliwe liczby: 7 (dni wolnego)

Koziorożec (22.12  21.01) 
Miłość: Saturn w trygonie z Neptunem wróży, że mimo problemów
osobistych, to dojdą i inne problemy. Lepiej schowaj się w domu i nie
pokazuj się na mieście. 

Praca/Szkoła: Panuje teraz klimat sprzyjający psychicznemu skupieniu,
pierwszy raz w życiu zamyślisz się na lekcji, poznasz jakie to miłe uczucie i
od tej pory będziesz zamyślał się częściej. 

Zdrowie: czytanie książek przy świetle z lodówki ma negatywny wpływ
na wzrok. Warto zainwestować w lampkę no i tictacki oczywiście.

Rada miesiąca: człowiek rodzi się zmęczony, więc żyje po to, aby
odpocząć. Odnieś teraz to do swojego życia. 

Szczęśliwe liczby: niestety gwiazdy milczą na ten temat.



Lew (23.07  22.08) 
Miłość:: zastanów się, czy jedyną Twoją miłością mają być używki, a
potem Prozak, czy może warto odnaleźć swoją drugą, platońską
ćwiartkę? 

Praca/Szkoła: Nie przejmuj się, jeśli nie będziesz potrafił nauczyć się
tabliczki mnożenia, na maturze można używać kalkulatora. 

Zdrowie: nie jedz warzyw i owoców, wszystkie są modyfikowane
genetycznie i rosną przy autostradach. Chyba pora zacząć odżywiać się
jak człowiek... zupką chińską. 

Rada miesiąca: jednak warto pójść do fryzjera i ściąć trochę grzywę.
Szczęśliwe liczby: 9x152900

Panna (24.08  23.09) 
Miłość: Jesień podobno nie służy miłości, Ty jednak jako lokalny
Casanova/Famme fatale możesz temu zaprzeczyć. Pokaż wszystkim na
co stać osobę z twoim charakterem. 

Praca/szkoła: chyba już pora wybrać kierunek studiów. Jeśli masz
nadal problem  zobacz w której okolicy jest najwięcej pubów i gdzie
masz najlepszy dojazd. Ewentualnie powołaj się na losy 
postaci z telenoweli. 

Zdrowie: chyba pora zakładać kalesony i czapkę zimową. Zdrowie
masz jedno, a poszpanować przed kolegami będziesz mógł za
kilkanaście lat  kiedy Ty będziesz mógł, a oni nie. 

Rada miesiąca: zainwestuj w kurs szydełkowania, zapowiada się
nowy boom na ten zawód w Anglii. 

Szczęśliwe liczby: 2 oczka w prawo, 3 oczka w lewo... 

Rak (22.06  22.07) 
Miłość: zbliża się 9 miesięcy od przypadkowego romansu, więc
oczekuj kartki od koleżanki z wakacji... 

Szkoła/praca: chyba teraz sprawdzą się słowa, że „tylko szkoła zrobi
tobie doła” . Lepiej miej się na baczności, licho nie śpi... 

Zdrowie: możesz wiele stracić przez przypadkową wizytę na derbach
lub wyjeździe. Może warto zabierać z sobą apteczkę? 

Rada miesiąca: Im więcej wiesz, tym więcej zapominasz, im więcej
zapominasz, tym mniej wiesz. 

Szczęśliwe liczby: 9 (miesięcy), 1 (rocznica ślubu).

Ryby (22.02  21.03) 
Miłość: Niecodzienna koniugacja Wenusa z Plutonem (który
przecież nie jest planetą) sprawi, że Twoja intuicja będzie zawodzić.
Ciężko będzie dogodzić partnerowi, nie mówiąc o innych...

Praca/Szkoła: Jeśli zauważysz, iż któryś z Twoich przełożonych
próbuje ograniczać Twoje kompetencje, porozmawiaj z nim, jeśli to
nie przyniesie skutku użyj prośby, potem groźby a jeśli i to nie
pomoże to... Odrób wreszcie tę pracę domową z matematyki! 

Zdrowie: Trudno Ci zapanować nad nastrojami, które z reguły są
negatywne: upór, zawziętość. Może mała porcja Relanium załagodzi
negatywne skutki dni powszednich. 

Rada miesiąca: Strzeż się kanarów! 
Szczęśliwe liczby: 0,7 (schłódź się)



Skorpion (24.10  21.11) 
Miłość: Zostaniesz obdarowany prawdziwym darem  darem miłości. Z
okazji trzeciej soboty miesiąca dostaniesz psa, który będzie za Tobą
chodził zawsze i wszędzie. To się nazywa miłość... 

Praca/Szkoła: Wszystkie 'Kolorowe Sny' o przyszłości już się
skończyły, jeśli nie postarasz się w szkole, to będziesz mógł podziwiać
'Złociste Promienie' nie tylko w 'Kanikuły' . 

Zdrowie: idzie jesień, więc trzeba uważać na spadające liście, które
mogą doprowadzić to trepanacji czaszki i w efekcie zrobić krzywdę nie
tylko Tobie, ale i Twojemu otoczeniu.

Rada miesiąca: odkładaj już pieniądze na Boże Narodzenie. W tym
roku dowiesz się, że prezentów nie przynosi Gwiazdka, a trzeba je
kupować samemu. 

Szczęśliwe liczby: 07.  08. 2008 

Strzelec (22.11  21.12) 
Miłość: wolne Strzelce mają szansę na szybką znajomość, tylko
jednak co za szybko to nie zdrowo, skutki przynosi bocian... Jeśli
jednak jesteś zajętym Strzelcem, to najwyższa pora uwolnić się od
obowiązków i poszukać osoby z odpowiednio dużym sercem, aby trafić
w nie pierwszą strzałą.

Praca/Szkoła: koniec roku szkolnego był 5 miesięcy temu, chyba już
dosyć cieszenia się, że zdałeś, trzeba wziąć się znowu do nauki! 

Zdrowie: chyba należy przypomnieć sobie co kiedyś mama
powiedziała, że na grypę bez czapki to szalik nie działa. 

Rada miesiąca: nigdy nie zalewaj smutków nawałem nauki. 
Szczęśliwe liczby: 1 (krok do zakochania)

Waga (23.09  23.10) 
Miłość: z natury podobno używasz naturalnych wdzięków, aby
osiągnąć zamierzony efekt. Jednak to nie prawda i więcej tak nie
oszukuj, bo to bardzo źle. Tylko uczciwą pracą ludzie się bogacą. 

Praca/Szkoła: kolejny Pałer Day, a Ty się załamujesz? Szalki do
góry!

Zdrowie: odpowiednia ochrona kości i stawów przed korozją możliwa
jest tylko dzięki zastosowaniu potrójnej warstwie farby. Inwestuj w
zdrowie. 

Rada miesiąca: Połykanie zbyt dużych kawałków kanapek przy
śniadaniu może być przyczyną głupiej śmierci. Strzeż się! 

Szczęśliwe liczby: (podane podczas sobotniego losowania Dużego
Lotka) 

Wodnik (21.01  21.02) 
Miłość: W Twoim otoczeniu pojawi się ktoś z poczuciem humoru i o
szerokich horyzontach myślowych. Nie rozmawiaj z nim, nie staraj się
szukać w nim partnera. To nie dla Ciebie. 

Praca/Szkoła:  najwyższa pora zastanowić się nad przyszłością
zawodową. Z Twojej osobowości można wnioskować, że najlepiej
sprawdzisz się jako dekorator wnętrz na platformie wiertniczej lub
stolarz na Antarktydzie...

Zdrowie: Ciągły stres, ignorancja innych i depresja... Udaj się do
poradni zdrowia psychicznego zawczasu, bo gdy wystartujesz w
wyborach do sejmu może być za późno. 

Rada miesiąca: skoro ziemia jest okrągła, to obojętnie gdzie idziesz,
masz z górki. 

Szczęśliwe liczby: 14:40 


